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w	Care este scopul Regulamentului Produselor de Construcție (CPR) în legătură cu cablurile de 	
	 date și care sunt efectele?

Cablurile de date (doar cele instalate permanent, fără patchcabluri și cabluri de conexiuni) sunt un produs de construcție în sensul  
Regulamentului (UE) Nr. 305/2011. Ordonanța, care a intrat în vigoare la 9 martie 2011 și trebuia implementată cel târziu până la  
1 iulie 2017, a făcut posibilă clasificarea și compararea proprietăților la incendiu (legate de flacără, fum, picurare și dezvoltarea  
acizilor) ale cablurilor de energie electrică, cablurilor de control și de comunicație. Testarea și clasificarea clară, legată de produs, 
asigură că proprietățile la foc rămân aceleași. Cablurile trebuie să fie certificate de un organism independent, notificat. (organisme  
notificate) și clasificate corespunzător.

w	 Ce clase diferite au fost definite?
Comportamentul la foc este împărțit în 7 clase, clasa „A” reprezentând cea mai mare cerință (incombustibilă) și clasa „F” reprezentând 
cea mai mică cerință (ușor inflamabilă).

Clasa  
(ca = cablu)

Sistemul performanței (AVCP) Sarcinile producatorului Sarcinile organismului notificat

Aca

1+
B1ca

B2ca

Cca

Dca

3 •Controlul producției din fabrică •Test mostre

Eca

Fca 4 •Controlul producției din fabrică
• Test mostre

•Fără

 
Clasa  

(ca = cablu)
 

Clasificare suplimentară

Caracteristică Nevoi de securitateDezvoltarea / 
densitatea fumului

Dezvoltarea acidului / 
corozivitate

Picături în flăcări / 
care cad

Aca - - - neinflamabil foarte înalte

B1ca - - - ignifug foarte înalte

B2ca s1a a1 d1 ignifug foarte înalte

Cca s1b a1 d1 ignifug înalte

Dca s2 a1 d2 normal inflamabil medii

Eca - - - normal inflamabil reduse

Fca - - - ușor inflamabil fără

•	Controlul producției din fabrică
•	Testarea suplimentară a probelor  
	 prelevate din fabrică conform unui  
	 plan de testare specificat

•	Test mostre
•	Inspecția inițială a fabricii și controlul  
	 producției din fabrică
•	Supravegherea continuă și evaluarea  
	 controlului producției din fabrică
•Testarea (și de auditor) a probelor prelevate 
	 (la fiecare 3 ani)
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w	 Ce sugestii de aplicații există?

Există o recomandare cuprinzătoare din partea OVE sub formă de informații tehnice, pentru detalii, consultați: 
https://www.schrack.at/fileadmin/user_upload/Fachinfo_TK_K_20200625_TB__Empfehlungen_des_TK_K_zur_Verwendung__CE-
Kennzeichnung__Kennzeichnung_und_Etikettierung_von_Kabeln_und_Leitungen_in_Bauwerken_in_Bezug_auf_die_Anforderungen_ 
an_das_Brandverhalten_g_.pdf 
ce clase în ce zone ar trebui utilizate.

Această reprezentare oferă o imagine de ansamblu simplă, condensată:

Clasa  
(ca = cablu)

Caracteristică

Aca neinflamabil

B1ca ignifug

B2ca ignifug

Cca ignifug

Dca normal inflamabil

Eca normal inflamabil

Fca ușor inflamabil

Căi de evacuare, case de 
locuit și de bătrâni, zone 
utilizate în scopuri medicale 
în conformitate cu ÖVE/
ÖNORM E 8007 

Casă decomandată și  
bifamilială (clasa de clădire 1 
și 2 conform directivelor OIB)

Locuri de întâlnire,  
clădiri înalte,  
clădiri școlare
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w	Cablu de date S/FTP CAT.7A – 50% acoperire tresă, B2ca

DESCRIERE GREUTATE CUPRU 
(g/m) STOC STORE COD COMANDĂ

Albastru

Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,albastru 35 HSEKP422HB

Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,albastru, 
tambur 1000m 35 HSKP422HB1
Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,albastru, 
tambur 500m 35 HSKP422HB5
Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,albastru, 
tambur 100m 35 HSKP422HB9
Gri

Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,gri 35 HSEKP422HG

Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,gri, 
tambur 1000m 35 HSKP422HG1
Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,gri, 
tambur 500m 35 HSKP422HG5
Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,gri, 
tambur 100m 35 HSKP422HG9
Galben

Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,galben 35 HSEKP422HY

Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,galben, 
tambur 1000m 35 HSKP422HY1
Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,galben, 
tambur 500m 35 HSKP422HY5
Cablu S/FTP Cat.7A,4x2xAWG22/1,1.200Mhz,LS0H-3,B2ca-s1a,d1,a1,50%,galben, 
tambur 100m 35 HSKP422HY9

w	 Schrack-Info
	 Cablu pentru sisteme de rețele de date. Potrivit pentru toate aplicațiile de la clasa D până la clasa FA, de exemplu: 10GBase-T,  
	 1000Base-T, 100Base-TX, ATM), precum și VoIP, 4PPoE. Suporta 25Gbase-T (ISO/IEC TR 11801-9905). Datorită structurii cablului cu  
	 o acoperire mare a tresei de 50%, cablul realizează o atenuare a cuplării electromagnetice (Tip I) de ≥ 85 dB.

Stoc depozit Viena   Stoc depozit București    Stoc Store Oradea, Sibiu, Timișoara, Bacău, Cluj-Napoca
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w	Cablu de date S/FTP CAT.7 – 30% acoperire tresă, B2ca

w	 Schrack-Info
	 Cablu pentru sisteme de rețele de date. Potrivit pentru toate  
	 aplicațiile de la clasa D până la clasa F (de exemplu:  
	 10GBase-T, 1000Base-T, 100Base-TX, ATM), precum și VoIP, 
	 PoE.

DESCRIERE GREUTATE CUPRU  
(g/m) STOC STORE COD COMANDĂ

Albastru

Cablu S/FTP Cat.7, 4x2xAWG23/1, 1.000Mhz, LS0H, 30%, B2ca-s1a,d1,a1,albastru 25,5 HSEKP423BB

Cablu S/FTP Cat.7, 4x2xAWG23/1, 1.000Mhz, LS0H, 30%, B2ca-s1a,d1,a1,albastru, 
tambur 1000m 25,5 HSKP423BB1
Cablu S/FTP Cat.7, 4x2xAWG23/1, 1.000Mhz, LS0H, 30%, B2ca-s1a,d1,a1,albastru, 
tambur 500m 25,5 HSKP423BB5

Cablu S/FTP Cat.7, 2x(4x2xAWG23/1), 1000Mhz, LS0H, 30%, B2ca-s1a,d1,a1,albastru 51 HSEKP823BB
Cablu S/FTP Cat.7, 2x(4x2xAWG23/1), 1000Mhz, LS0H, 30%, B2ca-s1a,d1,a1,albastru, 
tambur 500m 51 HSKP823BB5

Portocaliu

Cablu S/FTP Cat.7, 4x2xAWG23/1, 1.000Mhz, LS0H, 30%, B2ca-s1a,d1,a1,portocaliu 25,5 HSEKP423BN

Cablu S/FTP Cat.7, 4x2xAWG23/1, 1.000Mhz, LS0H, 30%, B2ca-s1a,d1,a1,portocaliu, 
tambur 500m 25,5 HSKP423BN5

Stoc depozit Viena   Stoc depozit București    Stoc Store Oradea, Sibiu, Timișoara, Bacău, Cluj-Napoca
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w	 Schrack-Info
	 Cablu pentru sisteme de rețele de date. Potrivit pentru toate  
	 aplicațiile de la clasa D până la clasa E (de exemplu:  
	 1000Base-T, 100Base-TX, ATM), precum și VoIP, PoE.

w	Cablu de date U/UTP CAT.6 B2ca

DESCRIERE GREUTATE CUPRU 
(g/m) STOC STORE COD COMANDĂ

LS0H-3

Cablu U/UTP Cat.6,4x2xAWG24/1,300MHz,LS0H-3-25,B2ca-s1a,d1,a1,albastru 19 HSEKU4233B

Cablu U/UTP Cat.6,4x2xAWG24/1,300MHz,LS0H-3-25,B2ca-s1a,d1,a1,albastru, 
tambur 500m 19 HSKU4233B5

LS0H

Cablu U/UTP Cat.6,4x2xAWG24/1,300MHz,LS0H,B2ca-s1a,d1,a1,albastru 19 HSEKU423BB
Cablu U/UTP Cat.6,4x2xAWG24/1,300MHz,LS0H,B2ca-s1a,d1,a1,albastru,  
tambur 500m 19 HSKU423BB5

w	 Schrack-Info
	 Cablu pentru sisteme de rețele de date. Potrivit pentru toate aplicațiile de la clasa D până la clasa EA (de exemplu: 10GBase-T,  
	 1000Base-T, 100Base-TX, ATM), precum și VoIP, PoE.

w	Cablu de date U/FTP CAT.6A B2ca

DESCRIERE GREUTATE CUPRU 
(g/m) STOC STORE COD COMANDĂ

Albastru

Cablu U/FTP Cat.6A, 4x2xAWG23/1,500Mhz, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, albastru 20 HSEKF423CA

Cablu U/FTP Cat.6A, 4x2xAWG23/1,500Mhz, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, albastru,  
tambur 500m 20 HSKF423CA5
Cablu U/FTP Cat.6A, 4x2xAWG23/1,500Mhz, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, albastru,  
tambur 100m 20 HSKF423CA9

Portocaliu

Cablu U/FTP Cat.6A, 4x2xAWG23/1,500Mhz, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, portocaliu 20 HSEKF423CN

Cablu U/FTP Cat.6A, 4x2xAWG23/1,500Mhz, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, portocaliu, 
tambur 500m 20 HSKF423CN5

Cablu U/FTP Cat.6A, 4x2xAWG23/1,500Mhz, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, portocaliu, 
tambur 100m 20 HSKF423CN9

Stoc depozit Viena   Stoc depozit București    Stoc Store Oradea, Sibiu, Timișoara, Bacău, Cluj-Napoca
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w	Cablu universal de fibră optică, exterior/interior cu protecție nemetalică împotriva rozătoarelor, B2ca

w	 Schrack-Info
	 Cablu universal de FO, exterior/interior, cu protecție  
	 nemetalică împotriva rozătoarelor și manta FRNC/LS0H fără  
	 halogeni. Cu un tub central liber, inclusiv protecție împotriva  
	 rozătoarelor prin tresa de sticlă.

w	Cablu coax DIGI-SAT 3050, 75 Ohm, 1,02/4,6/7,2,105 dB, LS0H, B2ca

w	 Schrack-Info
	 Pentru a putea garanta transmisia sigură și netulburată a  
	 frecvențelor înalte (aproximativ 950 până la 2150MHz) de la  
	 LNB prin intermediul mufei multi-switch SAT la receptorul SAT,  
	 trebuie utilizate cabluri coaxiale de înaltă calitate. Calitatea  
	 cablurilor noastre de înaltă frecvență este determinată de  
	 materialele folosite, procesele de producție precise și numărul  
	 de ecrane.
	 •	 Clasă: A++
	 •	 Impedanță caracteristică: 75Ω ± 3Ω
	 •	 Ecran: 3x
	 •	 Factor de ecranare: 105dB

DESCRIERE STOC STORE COD COMANDĂ

Cablu coaxial DIGI-SAT 3050 75Ω, 1.02/4.6/7.2mm Cu, triplu ecranat, 105dB, LS0H, 
B2ca - s1b, d1, a1, Clasa A++, alb, triplu ecranat, tambur 500 XC1612023

DESCRIERE STOC STORE COD COMANDĂ

OM3

Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 4x50/125μm OM3, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH043

Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 8x50/125μm OM3, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH083
Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 12x50/125μm OM3, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH123
Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 24x50/125μm OM3, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH243
OM4

Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 4x50/125μm OM4, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH044

Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 8x50/125μm OM4, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH084
Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 12x50/125μm OM4, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH124
Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 24x50/125μm OM4, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH244
OS2

Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 4x50/125μm OS2, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH049

Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 8x50/125μm OS2, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH089
Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 12x50/125μm OS2, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH129
Cablu universal FO A/I-DQ(ZN)BH 24x50/125μm OS2, LS0H, B2ca-s1a,d1,a1, 
protectie nemetalica rozatoare, negru, 9mm, 1500N HSGAIBH249
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SSCCHHRRAACCKK  TTEECCHHNNIIKK  GGMMBBHH
Seybelgasse 13, 1230 Wien
TEL +43(0)1/866 85-5900
FAX +43(0)1/866 85-98800
E-MAIL info@schrack.at

SSCCHHRRAACCKK  TTEECCHHNNIIKK  EENNEERRGGIIEE  GGMMBBHH
Seybelgasse 13, 1230 Wien
TEL +43(0)1/866 85-5058
E-MAIL energie@schrack.com

KKÄÄRRNNTTEENN
Ledererstraße 3
9020 Klagenfurt
TEL +43(0)463/333 40-0
FAX +43(0)463/333 40-15
E-MAIL klagenfurt@schrack.com

OOBBEERRÖÖSSTTEERRRREEIICCHH
Franzosenhausweg 51b
4030 Linz
TEL +43(0)732/376 699-0
FAX +43(0)732/376 699-5151
E-MAIL linz@schrack.com

SSAALLZZBBUURRGG
Bachstraße 59-61
5023 Salzburg
TEL +43(0)662/650 640-0
FAX +43(0)662/650 640-26
E-MAIL salzburg@schrack.com

SSTTEEIIEERRMMAARRKK,,  BBUURRGGEENNLLAANNDD
Kärntnerstraße 341
8054 Graz
TEL +43(0)316/283 434-0
FAX +43(0)316/283 434-64
E-MAIL graz@schrack.com

TTIIRROOLL
Richard Bergerstraße 12
6020 Innsbruck
TEL +43(0)512/392 580-5300
FAX +43(0)512/392 580-5350
E-MAIL innsbruck@schrack.com

VVOORRAARRLLBBEERRGG
Wallenmahd 23
6850 Dornbirn
TEL +43(0)5572/238 33-0
FAX +43(0)5572/238 33-5514
E-MAIL dornbirn@schrack.com

WWIIEENN,,  NNIIEEDDEERRÖÖSSTTEERRRREEIICCHH,,
BBUURRGGEENNLLAANNDD
Seybelgasse 13
1230 Wien
TEL +43(0)1/866 85-5700
FAX +43(0)1/866 85-98805
E-MAIL wien@schrack.com

WWW.SCHRACK.AT

BBEELLGGIIEENN
SCHRACK TECHNIK B.V.B.A 
Twaalfapostelenstraat 14
BE-9051 St-Denijs-Westrem 
TEL +32 9/384 79 92 
FAX +32 9/384 87 69
E-MAIL info@schrack.be

BBOOSSNNIIEENN--HHEERRZZEEGGOOWWIINNAA  
SCHRACK TECHNIK BH D.O.O. 
Put za aluminijski kombinat bb 
BH-88000 Mostar
TEL +387/36 352 895  
FAX +387/36 352 893     
E-MAIL schrack@schrack.ba

BBUULLGGAARRIIEENN
SCHRACK TECHNIK EOOD 
Prof. Tsvetan Lazarov 162 
Druzhba - 2
BG-1582 Sofia
TEL +359 2/890 79 13 
FAX  +359 2/890 79 30 
E-MAIL sofia@schrack.bg

DDEEUUTTSSCCHHLLAANNDD
SCHRACK TECHNIK GMBH
Thomas-Wimmer-Ring 17
D-80539 München
TEL +49 89/999 533 900
FAX +49 89/999 533 902
E-MAIL info@schrack-technik.de

KKRROOAATTIIEENN
SCHRACK TECHNIK D.O.O.
Zavrtnica 17
HR-10000 Zagreb
TEL +385 1/605 55 00
FAX +385 1/605 55 66
E-MAIL schrack@schrack.hr

PPOOLLEENN
SCHRACK TECHNIK POLSKA
SP.ZO.O.
ul. Staniewicka 5
PL-03-310 Warschau
TEL +48 22/205 31 00
FAX +48 22/205 31 01
E-MAIL kontakt@schrack.pl

RRUUMMÄÄNNIIEENN
SCHRACK TECHNIK SRL
B-dul Iuliu Maniu nr 453-457, sect. 6
RO-061101 Bukarest
TEL +40 21/317 02 35 42
FAX +40 21/317 02 62
E-MAIL bucuresti@schrack.ro

SSEERRBBIIEENN
SCHRACK TECHNIK D.O.O.
Bulevar Peka Dapčevića 42
RS-11000 Belgrad
TEL +38 1/11 309 2600
FAX +38 1/11 309 2620
E-MAIL office@schrack.rs

SSLLOOWWAAKKEEII
SCHRACK TECHNIK S.R.O.
Ivanská cesta 10/C
SK-82104 Bratislava 
TEL +421 (02)/491 081 01
FAX +421 (02)/491 081 99
E-MAIL info@schrack.sk

SSLLOOWWEENNIIEENN
SCHRACK TECHNIK D.O.O.
Pameče 175
SLO-2380 Slovenj Gradec
TEL +38 6/2 883 92 00
FAX +38 6/2 884 34 71
E-MAIL schrack.sg@schrack.si

TTSSCCHHEECCHHIIEENN
SCHRACK TECHNIK SPOL. SR.O.
Dolnomecholupska 2
CZ-10200 Prag 10 – Hostivar
TEL +420 (0)2/810 08 264
FAX +420 (0)2/810 08 462
E-MAIL praha@schrack.cz

UUNNGGAARRNN
SCHRACK TECHNIK KFT.
Vidor u. 5
H-1172 Budapest
TEL +36 1/253 14 01
FAX +36 1/253 14 91
E-MAIL schrack@schrack.hu

SCHRACK TOCHTERGESELLSCHAFTEN

ZENTRALE ÖSTERREICHISCHE NIEDERLASSUNGEN

DAS UNTERNEHMEN
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WWW.SCHRACK.RO

SEDIU CENTRAL

FILIALA CRAIOVA
pers. de contact: Adrian Hurgoi
TEL +40 731 005 867
E-MAIL a.hurgoi@schrack.ro

pers. de contact: Elena Ancuța
TEL +40 733 555 800
E-MAIL e.ancuta@schrack.ro

AUSTRIA
Schrack Technik GMBH
Sezbelgasse 13, 1230 Wien
Tel.: +43 (0)1/866 85-5900
Fax: +43 (0)1/866 85-98804
E-Mail: info@schrack.at
www.schrack.at

DEPOZITUL CENTRAL DIN BUCUREŞTI
B-dul Iuliu Maniu nr 453-457, sect. 6
RO-061101 Bucuresti
TEL +40 21 317 02 35 / 42
FAX +40 21 317 02 62
E-MAIL bucuresti@schrack.ro

STORE ORADEA
Str. Fabricilor nr. 2J
RO-410125 Oradea
TEL +40 259 435 887
FAX +40 259 412 892
E-MAIL schrack@schrack.ro

BELGIA
SCHRACK TECHNIK B.V.B.A
Twaalfapostelenstraat 14
BE-9051 St-Denijs-Westrem
TEL +32 9/384 79 92
FAX +32 9/384 87 69
E-MAIL info@schrack.be

BOSNIA-HERZEGOWINA
SCHRACK TECHNIK BH D.O.O.
Put za aluminijski kombinat bb
BH-88000 Mostar
TEL +387/36 352 895
FAX +387/36 352 893
E-MAIL schrack@schrack.ba

BULGARIA
SCHRACK TECHNIK EOOD
Prof. Tsvetan Lazarov 162
Druzhba - 2
BG-1582 Sofia
TEL +359 2/890 79 13
FAX +359 2/890 79 30
E-MAIL sofia@schrack.bg

CEHIA
SCHRACK TECHNIK SPOL. SR.O.
Dolnomecholupska 2
CZ-10200 Praha 10 – Hostivar
TEL +420 (0)2/810 08 264
FAX +420 (0)2/810 08 462
E-MAIL praha@schrack.cz

STORE SIBIU
Str. Piaţa Cibin nr. 5
RO-550197, Sibiu
TEL +40 369 436 805
FAX +40 369 436 804
E-MAIL sibiu@schrack.ro

STORE TIMIȘOARA
Bld. 12 Noiembrie 1884, nr. 3
(fostă Bld. Constructorilor)
RO-300571, Timişoara, Județul Timiș
TEL +40 256 474 141
FAX +40 256 472 372
E-MAIL timisoara@schrack.ro

CROATIA
SCHRACK TECHNIK D.O.O.
Zavrtnica 17
HR-10000 Zagreb
TEL +385 1/605 55 00
FAX +385 1/605 55 66
E-MAIL schrack@schrack.hr

GERMANIA
SCHRACK TECHNIK GMBH
Thomas-Wimmer-Ring 17
D-80539 München
TEL +49 89/999 533 900
FAX +49 89/999 533 902
E-MAIL info@schrack-technik.de

POLONIA
SCHRACK TECHNIK POLSKA
SP.ZO.O.
ul. Staniewicka 5
PL-03-310 Warszawa
TEL +48 22/205 31 00
FAX +48 22/205 31 01
E-MAIL kontakt@schrack.pl

SERBIA
SCHRACK TECHNIK D.O.O.
Bulevar Peka Dapčevića 42
RS-11000 Beograd
TEL +38 1/11 309 2600
FAX +38 1/11 309 2620
E-MAIL office@schrack.rs

STORE BACĂU
Str. Constantin Mușat nr. 1
(în incinta Comat Bacău)
RO-600092, Bacău, Județul Bacău
TEL +40 234 533 625
FAX +40 234 533 719
E-MAIL bacau@schrack.ro

STORE CLUJ-NAPOCA
Str. Bobâlnei nr. 18,
RO-400628, Cluj-Napoca
TEL +40 264 708 880
FAX +40 264 708 881
E-MAIL cluj@schrack.ro

SLOVACIA
SCHRACK TECHNIK S.R.O.
Ivanská cesta 10/C
SK-82104 Bratislava
TEL +421 (02)/491 081 01
FAX +421 (02)/491 081 99
E-MAIL info@schrack.sk

SLOVENIA
SCHRACK TECHNIK D.O.O.
Pameče 175
SLO-2380 Slovenj Gradec
TEL +38 6/2 883 92 00
FAX +38 6/2 884 34 71
E-MAIL schrack.sg@schrack.si

UNGARIA
SCHRACK TECHNIK KFT.
Vidor u. 5
H-1172 Budapest
TEL +36 1/253 14 01
FAX +36 1/253 14 91
E-MAIL schrack@schrack.hu

FILIALE DIN ROMÂNIA

FILIALE SCHRACK EUROPA


